
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 lipca 2025 r. 

Poz. 710 

 

ZARZĄDZENIE NR 30  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Stałego Komitetu Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 86 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie Stałego Komitetu Rady Ministrów 

(M.P. z 2021 r. poz. 327 i 838 oraz z 2024 r. poz. 972) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 2 w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) przedstawiciele Rządowego Centrum Legislacji.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczącego Stałego Komitetu Rady Ministrów powołuje i odwołuje Prezes Rady Ministrów. 

Funkcję Przewodniczącego może pełnić członek Rady Ministrów, sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w Kan-

celarii Prezesa Rady Ministrów albo Sekretarz Rady Ministrów.”, 

c) po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a. Przedstawicielami Rządowego Centrum Legislacji są Prezes Rządowego Centrum Legislacji lub wy-

znaczony przez niego wiceprezes Rządowego Centrum Legislacji.”, 

d) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Przewodniczący Stałego Komitetu Rady Ministrów może wyznaczyć wiceprzewodniczących tego Ko-

mitetu spośród jego członków.”, 

e) po ust. 10 dodaje się ust. 10a w brzmieniu: 

„10a. Przewodniczącego Stałego Komitetu Rady Ministrów w czasie jego nieobecności zastępuje wskazany 

przez niego wiceprzewodniczący Stałego Komitetu Rady Ministrów.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koordynator OSR, o którym mowa w § 29 ust. 1 uchwały nr 190 Rady Ministrów z dnia 29 października 

2013 r. – Regulamin pracy Rady Ministrów (M.P. z 2024 r. poz. 806 oraz z 2025 r. poz. 408), jest stałym uczestnikiem 

posiedzeń Stałego Komitetu Rady Ministrów. W pracach Stałego Komitetu Rady Ministrów może brać udział jego 

przedstawiciel.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


